
Vem skapar jobben?  

 Den bästa planen för hållbar utveckling vinner valet!  

Miljöbalken har 3 huvudpunkter för hållbar utveckling  Ekonomi Socialt Ekologi  

  

Vad gör vi utan självförtroende och handlingskraft 
Kastar ut en livlina som heter ny kärnkraft -     klar om 15 år 

Kastar ut en livlina som heter ny vattenkraft - klar om 15 år 

Vi eldar med skogsbränsle för att våra barnbarn skall få glädje av det om 50 -70 år 

i mer än 50 år ökar det CO2-halten i luften  -    det kan inte ändras med politik 

Trafik och eldning  smutsar lungor och isberg som båda får kortare livslängd 
Vi måste transportera våt flis motsvarande 3 ggr relativt det som når fjärrvärmekunden 
Vi värmer småhus med  20 TWh direktverkande el    Industrin använder 56 TWh 

Medborgaren betalar att energirikt avfall åker på kors och tvärs i Sverige allt medan t ex 
Pilkington bjuder kråkorna på värme motsvarande  hela närliggande Halmstads behov. 
Samtidigt importeras sopor som bränsle till värmeverket  

 
Lånebubblor  
Mitt i miljölånebubblan söker vi avbetalningar på det vi lånat av våra barnbarn 
Vi väntar på att bostadslånebubblan skall spricka inom ett år. 
Vi har en fastighetsbubbla med global knytning 
Vi väntar på nästa oljekris -om 12 dagar har vi pumpat upp ytterligare 1 miljard fat olja 
Vi väntar på att 40-talisterna skall pensionera sig  
Vi har 600 000 lägenheter från miljonprogrammet mm i miserabelt skick 
Vi har ännu fler lägenheter där den boende betalar för 4 ggr mer energi än lägenhet i bra hus  
Vi har allt fler småföretag hos Kronofogden och utflyttningen av företag fortsätter 

 
Vi sitter fast i bidragslinjen och tömmer kassakistan 
Vi eldar med skogsbränslen. En obeskattad naturgas är kortsiktigt bättre och billigare. 
Vi skattebefriar olja och el mm  där vi tror att det blir till "samhällsnytta" men visar sig ge 
miljöproblem med ökad trafik som gör att vi måste bygga ut våra vägar.                                      
Det behövs bättre miljökonsekvensbeskrivningar. 
 Vi tar ut 3 kWh ur resursförrådet men leverererar via monopolföretag 1 kWh fjärrvärme till 
avgifttyngd medborgare -det medför försämrad konkurrenskraft, resursbrist och ökad 
miljöbelastning se   Företagen flyttar ur landet för att klara konkurrensen.  www.hurva.nu     
  

Arbetslinjen - minska utsläpp - Vi minskar CO2 direkt  Satsa på effektivisering Sätt in 

1 och få minst 2 kronor enl IEA Verkligheten är ofta bättre. Det ger arbete till  många  och ger 
överskottet som gör att vi kan betala våra skulder  Vi förbättrar vår handelsbalans och ökar 
vår konkurrenskraft  Landstinget i Dalarna har redan minskat energianvändningen med 
hälften –  Kv Planeten på Norrmalm 117 lägenheter och 17 kommersiella lokaler har satsat 
på bergvärme och kan leverera kyla till livsmedelbutiker 360 kW VP Värmefaktor 3,5 

Kunskap är underbart   - ger ett självförtroende till verklig nytta för våra barnbarn 
 

 Det man inte vet kan man inte glädjas åt !  
                                          -   öka kunskapen  mvh Eric von Gertten  0413 316 50 


